高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 7月 15日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 216號

主旨:為推動台北101觀景台國旅團體禮遇活動，請會員旅行社協助轉知，敬請查照。

說明：

1. 依據台北金融大樓股有限公司 113年 7月 2日(113)行字第 11306674號函辦

理。

2. 為促進與國旅旅行社合作機會，推動台北 101觀景台禮遇優惠活動，藉此提

昇國人參訪觀景台意願。竭誠歡迎會員旅行社帶團來訪，讓國人再次認識擁

有豐富人文及自然景觀的臺北市，及體驗科技、智慧及絕美的台北 101觀景

台。

3. 台北 101觀景台國旅團體禮遇活動內容:

(1)對象:旅遊商業同業公會所屬旅行社及其國內團體旅客。

(2)報名方式:洽詢該活動承辦人，電話:(02)8101-8882。

(3)報名期限:113年 9月 30日止。

(4)禮遇項目:團體預約活動期間每日 10 時至 13 時、20 時至閉館前參訪時段，

可享有優先搭乘電梯服務，節省旅客等候時間，更快速便捷抵達觀景台，

提升觀景體驗。

     4.票價資訊:

       (1)成人票:每張新臺幣 420元整。

       (2)學生、軍警消及愛心票:每張新臺幣 300元整。(須出示有效證件)

       (3)115公分以下孩童、可出示證件之學齡前(含 6歲以下)兒童:免費。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881